

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 4m na stožiar oceleťom , likvidácia	ks	13,20	110,00	1 452,00	1 452,00	0,00
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 4-ramenného výložníka + demontáž 4ks svietidiel do výšky 4m na stožiar oceleťom , likvidácia	ks	53,76	12,00	645,12	645,12	0,00
3	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 2-ramenného výložníka + demontáž 2ks svietidiel do výšky 4m na stožiar oceleťom , likvidácia	ks	25,20	63,00	1 587,60	1 587,60	0,00
4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 5m na betónovom päťcovom stožiar, likvidácia	ks	13,20	9,00	118,80	118,80	0,00
5	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 6m, likvidácia	ks	13,20	73,00	963,60	963,60	0,00
6	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	13,20	111,00	1 465,20	1 465,20	0,00
7	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m na betónovom stožiar, likvidácia	ks	13,20	160,00	2 112,00	2 112,00	0,00
8	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m na nástennej konzole , likvidácia	ks	13,20	3,00	39,60	39,60	0,00
9	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	13,20	39,00	514,80	514,80	0,00
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 6m na oceleťom stožiar	ks	10,20	15,00	153,00	153,00	0,00
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m na betónových stožiaroch	ks	10,20	160,00	1 632,00	1 632,00	0,00
12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m na nástennej konzole	ks	10,20	3,00	30,60	30,60	0,00
13	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m na oceleťom stožiar	ks	10,20	39,00	397,80	397,80	0,00
14	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m na betónový stožiar	ks	11,40	221,00	2 519,40	2 519,40	0,00
15	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m na fasádu budovy	ks	11,40	3,00	34,20	34,20	0,00
16	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž predlžovacej konzoly na oceleťom stožiar do 10m	ks	11,40	15,00	171,00	171,00	0,00
17	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predlžovacia konzola na stožiar 2m, s uhlom vyloženia 10°, vrátane montážneho materiálu	ks	114,00	8,00	912,00	912,00	0,00
18	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predlžovacia konzola na stožiar 2m, vrátane montážneho materiálu	ks	90,00	7,00	630,00	630,00	0,00
19	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceleťom 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	33,94	222,00	7 533,79	7 533,79	0,00
20	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceleťom 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	39,72	2,00	79,44	79,44	0,00

21	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na fasádu budovy dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	42,00	3,00	126,00	126,00	0,00
22	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 4m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	187,00	3 141,60	3 141,60	0,00
23	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	74,00	1 243,20	1 243,20	0,00
24	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	112,00	1 881,60	1 881,60	0,00
25	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	42,00	705,60	705,60	0,00
26	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na betónový päťcový stožiar do výšky 5m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	9,00	151,20	151,20	0,00
27	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	221,00	3 712,80	3 712,80	0,00
28	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla na nástennú konzolu do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	16,80	3,00	50,40	50,40	0,00
29	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro vrátane poistky pre svetidlo na vzdušné vedenie	ks	5,87	224,00	1 314,43	1 314,43	0,00
30	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistky do svetidla	ks	2,38	224,00	532,22	532,22	0,00
31	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svetidla	ks	4,92	448,00	2 204,16	2 204,16	0,00
32	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svetidla	ks	4,80	448,00	2 150,40	2 150,40	0,00
33	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3Cx1,5 pre pripojenie svetidiel	m	0,77	4 400,00	3 379,20	3 379,20	0,00
34	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojovacieho kábla do svetidla	m	1,08	4 400,00	4 752,00	4 752,00	0,00
35	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení.	ks	723,60	8,00	5 788,80	5 788,80	0,00
36	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L2W podľa špecifikácie zariadení.	ks	723,60	14,00	10 130,40	10 130,40	0,00
37	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení.	ks	723,60	41,00	29 667,60	29 667,60	0,00
38	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L3W podľa špecifikácie zariadení.	ks	723,60	56,00	40 521,60	40 521,60	0,00
39	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L4W podľa špecifikácie zariadení.	ks	723,60	235,00	170 046,00	170 046,00	0,00
40	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ L5 podľa špecifikácie zariadení.	ks	586,80	90,00	52 812,00	52 812,00	0,00
41	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ P1 podľa špecifikácie zariadení.	ks	1 062,00	117,00	124 254,00	124 254,00	0,00
42	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svetidlo typ P2 podľa špecifikácie zariadení.	ks	1 062,00	87,00	92 394,00	92 394,00	0,00
43	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svetidla na stožiar	ks	6,00	648,00	3 888,00	3 888,00	0,00
44	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky do rozvádzača RVO; 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO.	ks	2 098,80	12,00	25 185,60	25 185,60	0,00
45	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie radiaceho systému	ks	2 339,90	1,00	2 339,90	2 339,90	0,00

46	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod.	33,60	259,20	8 709,12	8 709,12	0,00
47	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava montážnej plošiny	kpl.	120,00	1,00	120,00	0,00	120,00
48	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatný podružný materiál	kpl.	360,00	1,00	360,00	0,00	360,00
49	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia a príslušná projektová dokumentácia	ks	2 700,00	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00
50	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie vlastností sústavy verejného osvetlenia po rekonštrukcii	ks	9 500,00	1,00	9 600,00	9 500,00	100,00
Celkom							626 853,79	626 273,79	580,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP v %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	626 273,79	594 960,10